様式

第14号の2

	建築協定（変更・廃止）認可通知書

	（注意）
申請者は太線の枠の中だけ書いてください。

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

	建築基準法第　　　条第　　　項の規定により、この申請を認可したので通知します。

	認可年月日
	　　　年　　　月　　　日

	認可番号
	第　　　　号

	福岡県知事

	1
	代表者住所
氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	2
	協定理由

	3
	協定の名称

	4
	協定内容の概要

	5
	協定区域の地名

	6
	協定区域の面積　及び区画数

	7
	土地の所有者等の人数

	8
	用途地域

	9
	有効期間

	10
	その他必要な事項

公印